

در سیزدهمین نشست هیات نمایندگان اتاق ایران مطرح شد

تسلط اندیشه‌های توزیعی آفت اقتصاد است

صفحه ۵

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در آیین راه اندازی معاملات آتی تفرقه و تلاطم حراج بازار بورس کالا مطرح کرد:

باید از ادبیات سیاسی در بازار سرمایه دوری کنیم

محمدعلی دهقان دهنوی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در آیین راه اندازی معاملات آتی تفرقه و تلاطم حراج بازار بورس کالا گفت: شتاب بورس کالای ایران در مسیر توسعه بازارها، طراحی ابزارها جدید و تآوری راه قابل تقدیر است و سازمان بورس از هر گونه حاشیاتی در این مسیر دریغ نخواهد کرد.

به گزارش اقتصاد، محمدعلی دهقان دهنوی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در این مراسم گفت: سازمان بورس و اوراق بهادار بدون شک از توسعه فعالیت های بورس کالا حمایت می کند تا این بورس در مسیر هموارتری حرکت نماید.

دهقان دهنوی اظهار داشت: باید از نوع نگاه و از ادبیات سیاسی در بازار سرمایه دوری کنیم که راه حل همین است. البته ۶۲ میلیون نفر سهامدار در بازار سرمایه وجود دارد و این موضوع سبب شده مقامات سیاسی هم نسبت به بورس و بازار سرمایه بی تفاوت نباشند. تقعا کاندیداهای ریاست جمهوری هم باید سیاست هایی در این زمینه داشته باشند.

وی تصریح کرد: همه باید با کمک هم به سمت تقویت اعتماد و ثبات در بازار سرمایه حرکت کنیم و سهامداران نیز باید با ابزارهای مدیریت ریسک بهترین تصمیم را برای اداری های خود داشته باشند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: بررسی ها نشان می دهد وضعیت سرمایه گذاری در طول سال های اخیر مطلوب نبوده اما وقتی شایستگی در کار باشد قطعاً شاهد توسعه و امنیت سرمایه گذاری و تقویت خواهم بود. از سسوی دیگر سیاست گذاران هم باید افق بلندمدتی را برای صنایع خاص کند و در نظر بگیرند تا سرمایه گذاران بتوانند برنامه خود را بر مبنای آن تدوین کنند.



عکس: expansion

کارشناس حوزه مسکن در گفتگو با جهان اقتصاد از بروز اختلال قیمتی در بازار خبر داد

مسکن، محبوب در حباب قیمت

صفحه ۴

۲. سرمقاله

روند حرکت منابع مالی و نقش بازار سرمایه

علی زنداکوبی - تحلیل‌گر اقتصادی

۳. در صفحه‌های دیگر

سیاست

رئیس کل بانک مرکزی:

بودجه مصوب مجلس باعث رشد نقدینگی می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی گفت: افتاد و ارقام بودجه مصوب و تصریح های متعدد آن دربرگیرنده احکامی برای تکلیف به بانک مرکزی و سیستم بانکی است که نتیجه آن می‌تواند انتشار پول پر قدرت و رشد نقدینگی باشد.

۴. توسعه بازار

مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی‌های تولیدکنندگان فرش دستباف:

صادرات فرش دستباف ۸۰ درصد کاهش یافته است

یک فعال اقتصادی در صنعت فرش گفت: در کنار تحریم فرش، مسئولان ایرانی به جای حمایت، اقدام به سنگ اندازی در مسیر تولید و صادرات این محصول کردند. به گزارش مهر، مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی‌های تولیدکنندگان فرش دستباف...

۶. نفت

کارشناس حوزه انرژی، در گفتگو با جهان اقتصاد مطرح کرد

سایه ابهام بر سر بازار نفت ایران

این روزها ما را اگرها برای بارگشت نفت ایران به بازارهای جهانی قوت گرفته، از یکسو بر داشته شدن تحریم ها و از سوی دیگر بارگشت مشتريان سابق نفت ایران این موضوع را در راه ای از ابهام قرار داده است. به گزارش خبرگزاری جهان اقتصاد، صاحبان حوزه انرژی معتقدند لغو تحریم ها و اجرای مجدد برجام با حضور اجوبایان، پورسه ای زمان بر است و با توجه به گفتگوها و اختلاف نظرها احتمال بارگشت ایران به بازار...

دوسال متوالی رتبه اول در گروه موسسات بیمه‌ای به انتخاب سازمان مدیریت صنعتی

بنا بر این اساس، سازمان بیمه‌های ایران در سال ۱۳۹۹ موفق شد در رتبه اول قرار گیرد. این موفقیت را می‌توان به عوامل متعددی از جمله بهبود خدمات مشتریان، افزایش شفافیت و تقویت مدیریت ریسک نسبت داد.

بی عدالتی و تعمیق شکاف طبقاتی در نظام حقوقی مشهود است

افزایش حقوق نجومی بگیران را متوقف کنید

درصد افزایش حقوق این فرد می‌شود ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان که دریافتی ماهانه او را به ۳۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می‌رساند یعنی از سقف ۳۱ میلیون تومانی حقوق در سال ۱۴۰۰ نیز بیشتر!

در جلسه کمیسیون تلفیق بودجه، جوزه (۱) نقد (بق) تصریح (۱۲) بررسی و افزایش ۲۵ درصدی حقوق‌ها در سال آینده مصوب شد اما برای این افزایش حقوق سقف مشخصی تعیین شد. گفتنی است، در لایحه اولیه بودجه افزایش ۲۵ درصدی حقوق سراسری تمامی حقوق بگیران لحاظ شده بود. در مرحله اول کمیسیون تلفیق نیز همین فرمول را تایید کرد. در مرحله بعد و پس از درک کلیات بازم دولت بر فرمول خود یعنی افزایش ۲۵ درصدی حقوق‌ها تاکید کرد. اما در این مرحله با مطرح شدن پیشنهادات در صحن علنی کمیسیون تلفیق از فرمول جدید برای افزایش حقوق روزمایی شش بر این اساس سقف ۲ میلیون و پانصد هزار تومانی برای افزایش حقوق‌ها در سال ۱۴۰۰ در نظر گرفته شد که براساس آن حقوق‌های بالای ۱۰ میلیون تومان بعد از افزایش ۲۵ درصدی نباید بیشتر از ۲۵ میلیون تومان به اضافه آنجا باشد. به موجب مصوبه کمیسیون تلفیق، ۲۵ درصد افزایش مشروط به این است که میزان افزایش حقوق هیچ شخصی نسبت به سال ۱۳۹۹ از ۲۵ میلیون ریال بیشتر نشود.

در خلال ارائه پیشنهادات گوناگون، حتی برخی نمایندگان مجلس از ضرورت افزایش مزی دردی، برای کارمندانی گفته‌اند که دریافتی بالا دارند؛ یعنی حقوق این گروه‌ها برای چند سال افزایش نیاید. برای نمونه، صباخان (عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها و مجلس) پیشنهاد داده است افزایش حقوق کسنانی که دریافتی‌های بالا دارند برای چند سال متوقف شود.

مقامات در دولت و مجلس حقوق نجومی بگیران را با این حال، به نظر می‌رسد مقامات و نمایندگان مجلس در مقابل پیشنهادات ارائه شده توسط برخی

کارتناش حوزه انرژی، در گشتگو با جهان اقتصاد مطرح کرد سایه ابهام بر سر بازار نفت ایران



دنا، دبیران این تحریریه ها برداشته نشود اتفاق قابل توجهی رخ نخواهد داد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مسأله اصلی مانع بودن تحریم از ما است و اگر تحریم ها برداشته شود مشتریان ما با خیال راحت از ما نفت خریداری خواهند کرد و در غیر این صورت نمی توانیم...

این روزها ما را اگر ما برای بازگشت نفت ایران به بازارهای جهانی قوت گرفته، از یکسو برداشته شدن تحریم ها و از سوی دیگر بازگشت مشتریان سابق نفت ایران از موضوع را در هاله ای از ابهام قرار داده است. به گزارش خبرنگار جهان اقتصاد، صاحبکاران حوزه انرژی معتقدند لغو تحریم ها و اجرای مجدد طرح با محوریت «جو بایدن» پوریه ای زمان بر است و با توجه به گفتگوها و اختلاف نظر ها احتمال بازگشت ایران به بازار نفت به کندی صورت می گیرد.

تکاهی، به تحولات بازار نفت موسسه گلدمن ساکس پیش بینی کرد نفت در سه ماهه سوم سال میلادی به ۵۸ دلار می رسد گروه نفت energy@shahneghtsd.com



Table with 5 columns: حامل انرژی, واحد میانه, قیمت دلار, تغییر قیمت, تغییر %.

Table with 5 columns: حامل انرژی, واحد میانه, قیمت دلار, تغییر قیمت, تغییر %.

ابراز تکرانی هندی ها از تصمیم اوکی ها اوکی و متحلاتش درخواست هند برای افزایش تولید را نادیده گرفتند و عربستان سعودی از دهلنی نو خواست از نفتی که سال گذشته با قیمت فوق العاده ارزان خرید کرده استفاده کند...

معاون وزیر نفت در امور گاز: گاز در زمستان کم نیارود گذشته با وجود شرایط سخت شیوع ویروس کرونا، عبور موفق از این زمستان تجربه کنند. یکی از این اتفاقهای شاخص این بود که ما به هیچ وجه در هیچ یک از میدانهای گاز تولید هیچ کم نداشتیم...

معاون وزیر نفت در امور گاز اعلام کرد که شرکت ملی گاز ایران آمادگی دارد در زمینه تأمین و انتقال پایدار گاز در زمستان ۹۹ به خوبی انجام دهد. است. به گزارش استانبول، حسن نظمرترینی در آخرین نشست سوخت زمستانی این شرکت، حسن نظمرترینی از همه کارکنان حوزه تأمین، انتقال و توزیع گاز طبیعی همپوز و مدیریت و کارکنان مدیریت و انتقال و توزیع گاز طبیعی در مدیریت شرکت انتقال و توزیع گاز در سراسر کشور، دربارۀ عبور جریان گاز از زمستان ۹۹ و تأمین پایدار گاز و همپوز و مدیریت و انتقال و توزیع گاز در سراسر کشور، دربارۀ عبور جریان گاز از زمستان ۹۹ و تأمین پایدار گاز و همپوز و مدیریت و انتقال و توزیع گاز در سراسر کشور...

Large advertisement for WWWW.Setdiran.ir featuring logos, text, and a large number '9940098'.

Advertisement for 'خبر کوتاه' (Short News) with a list of news items and a table of general market data.

Advertisement for 'نمای عمومی معاملات گروه فرآورده های نفتی' (General Market View of Petroleum Products).

Advertisement for 'نگاهی به معاملات سهام گروه فرآورده های نفتی' (A Look at the Share Transactions of the Petroleum Products Group).

Large advertisement for 'تجدید مرتبه اول' (First Round Renewal) with a large number '9940098' and detailed text.

Advertisement for 'نمای عمومی مبادلات فرآورده های نفتی و پتروشیمی' (General Market View of Petroleum Products and Petrochemicals) with a pie chart and data table.

